



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 183 025
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOTUS TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse:	Verfts-gata 10 6416 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Hollen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	274 370 983	197 890 569
Annen driftsinntekt		225 994	902 472
Sum inntekter		274 596 978	198 793 041
Kostnader			
Varekostnad	3	144 071 094	96 049 473
Lønnskostnad	4	88 474 561	59 473 293
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 384 330	1 491 200
Annen driftskostnad	4	21 714 550	18 241 488
Sum kostnader		255 644 534	175 255 454
Driftsresultat		18 952 443	23 537 587
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		431 773	125 448
Annen finansinntekt	6		407 049
Sum finansinntekter		431 779	532 497
Annen rentekostnad		397 356	369 927
Annen finanskostnad		764 250	1 371 841
Sum finanskostnader		1 161 606	1 741 768
Netto finans		-729 827	-1 209 270
Ordinært resultat før skattekostnad		18 222 617	22 328 316
Skattekostnad på resultat	6	3 803 393	4 849 071
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 419 224	17 479 245
Årsresultat		14 419 224	17 479 245
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 419 224	17 479 245
Totalresultat		14 419 224	17 479 245



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 500 000	
Tilleggsutbytte		5 800 000	
Avsatt til annen egenkapital		4 119 224	17 479 245
Sum overføringer og disponeringer	7	14 419 224	17 479 245



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		5 594 000	
Konsesjoner, patenter o.l.	5	12 702 541	4 155 567
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		18 296 541	4 155 567
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8		
Maskiner og anlegg	8		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 484 153	1 811 715
Sum varige driftsmidler	5	1 484 153	1 811 715
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	219 698	219 698
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Andre langsiktige fordringer	10	6 049 500	6 697 500
Sum finansielle anleggsmidler		6 269 198	6 917 198
Sum anleggsmidler		26 049 892	12 884 480
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	209 544	209 544
Sum varer		209 544	209 544
Fordringer			
Kundefordringer	8	27 261 810	14 503 464
Andre kortsiktige fordringer		6 763 928	9 823 580
Opptjent, ikke fakturert produksjon	2	70 138 544	49 460 980
Sum fordringer		104 164 281	73 788 024
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	22 764 384	39 767 157
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 764 384	39 767 157
Sum omløpsmidler		127 138 209	113 764 725
SUM EIENDELER		153 188 101	126 649 205

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	4 167 000	4 167 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7	2 490 000	2 490 000
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		6 657 000	6 657 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	35 827 061	31 707 838
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		35 827 061	31 707 838

Sum egenkapital

42 484 061 **38 364 838**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	14 119 873	10 316 480
Andre avsetninger for forpliktelser	13	1 800 000	1 800 000
Sum avsetninger for forpliktelser		15 919 873	12 116 480

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 006 768	9 046 768
Sum annen langsiktig gjeld		4 006 768	9 046 768

Sum langsiktig gjeld

19 926 641 **21 163 248**

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		7 760 079	12 444 315
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		5 951 116	4 436 488
Utbytte		4 500 000	
Annen kortsiktig gjeld	2	72 566 204	50 240 317
Sum kortsiktig gjeld		90 777 399	67 121 120
Sum gjeld		110 704 039	88 284 368
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		153 188 101	126 649 205
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	14		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	276 900 364	197 890 569
Annen driftsinntekt	2	225 994	902 472
Sum inntekter		277 126 358	198 793 041
Kostnader			
Varekostnad	3	140 139 985	96 049 473
Lønnskostnad	4	90 134 142	59 473 293
Avskrivning av driftsmidler og immatr eiendeler	5	1 389 261	1 491 200
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	24 399 814	18 241 488
Sum kostnader		256 063 203	175 255 454
Driftsresultat		21 063 156	23 537 587
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Annen renteinntekt		494 784	125 448
Annen finansinntekt		6	407 049
Sum finansinntekter		494 790	532 497
Annen rentekostnad		435 326	369 927
Annen finanskostnad		764 250	1 371 841
Sum finanskostnader		1 199 576	1 741 768
Netto finans		-704 786	-1 209 270
Ordinært resultat før skattekostnad		20 358 370	22 328 316
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 001 636	4 849 071
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 356 734	17 479 245
Årsresultat		16 356 734	17 479 245
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 356 734	17 479 245



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		16 356 734	17 479 245
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 300 000	
Avsatt til annen egenkapital		6 056 734	17 479 245
Sum overføringer og disponeringer	7	16 356 734	17 479 245



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	5 594 000	
Konsesjoner, patenter o.l.	5	12 702 541	4 155 567
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		18 296 541	4 155 567
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 577 836	1 811 715
Sum varige driftsmidler		1 577 836	1 811 715
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Andre langsiktige fordringer	10	6 049 500	6 697 500
Sum finansielle anleggsmidler		6 049 500	6 697 500
Sum anleggsmidler		25 923 877	12 664 782
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 8	419 088	419 088
Fordringer			
Kundefordringer	8	27 261 810	14 503 464
Opptjent, ikke fakturert produksjon	2	70 138 544	49 460 980
Andre kortsiktige fordringer		6 763 928	10 043 278
Sum fordringer		104 164 281	74 007 722
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	25 120 234	39 767 157
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 120 234	39 767 157
Sum omløpsmidler		129 494 059	113 984 423



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		155 417 936	126 649 205
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	4 167 000	4 167 000
Overkurs	7	2 490 000	2 490 000
Sum innskutt egenkapital		6 657 000	6 657 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	37 765 024	31 707 838
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		37 765 024	31 707 838
Sum egenkapital		44 422 024	38 364 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	14 119 873	10 316 480
Andre avsetninger for forpliktelser	13	1 800 000	1 800 000
Sum avsetninger for forpliktelser		15 919 873	12 116 480
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 006 768	9 046 768
Sum annen langsiktig gjeld		4 006 768	9 046 768
Sum langsiktig gjeld		19 926 641	21 163 248
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 760 079	12 444 315
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		5 951 116	4 436 488
Utbytte		4 500 000	
Annen kortsiktig gjeld	2	72 858 076	50 240 317
Sum kortsiktig gjeld		91 069 271	67 121 120



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		110 995 912	88 284 368
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		155 417 936	126 649 205



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Motus Technology AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>	2022	2021
18 222 617	22 328 316	Resultat før skattekostnad	20 358 370	22 328 316
0	0	Periodens betalte skatter	0	0
0	0	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	Overskudd/underskudd andel i andre selskaper	0	0
0	0	Gevinst/tap ved salg av aksjer	0	0
1 384 330	1 491 200	Ordinære avskrivninger	1 389 261	1 491 200
0	0	Nedskrivning anleggsmidler herunder finansielle anleggsmidler	0	0
0	16 926	Endring i varelager	0	16 926
-12 758 346	-3 203 729	Endring i kundefordringer	-12 758 346	-3 203 729
-4 684 236	8 514 066	Endring i leverandørgjeld	-4 684 236	8 514 066
0	800 000	Endring i garantiavsetning	0	800 000
6 870 604	-34 341 481	Endring i andre tidsavgrensningsposter	7 184 384	-34 341 481
9 034 969	-4 394 702	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 489 433	-4 394 702
		<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
-15 197 742	-3 278 055	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-15 296 356	-3 278 055
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak	0	0
0	-109 698	Utbetalinger ved stiftelse av selskap	0	-109 698
0	0	Netto kontantbetaling ved kjøp/salg av datterselskap	0	0
-15 197 742	-3 387 753	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-15 296 356	-3 387 753
		<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
-5 040 000	-5 040 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 040 000	-5 040 000
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	0	0
-5 800 000	0	Utbetalt tilleggsubytte	-5 800 000	0
0	-3 900 000	Utbetaling av utbytte/ konsernbidrag	0	-3 900 000
0	866	Innbetaling av utbytte/ konsernbidrag	0	866
0	0	Reduksjon/nye langsiktige fordringer	0	0
-10 840 000	-8 939 134	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 840 000	-8 939 134
-17 002 773	-16 721 589	Netto endring i beholdning av likvider	-14 646 923	-16 721 589
39 767 157	56 488 747	Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	39 767 157	56 488 747
22 764 384	39 767 157	Beholdning av likvider ved periodens slutt	25 120 234	39 767 157

ORGANISASJONSNUMMER: 983391028



Årsberetning 2022 - Motus Technology AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Motus Technology (selskapet) er en kompetansebedrift innen offshore, maritim og landbasert industri. Selskapet designer, produserer og leverer håndteringsutstyr og annen utstyrsleveranse, ingeniørtjenester og rådgivning i forbindelse med dette. Selskapet har også en omfattende samarbeidsavtale for design, engineering og produksjon av løfteinnretninger og kraner for Kongsberg Maritime AS. Virksomheten drives fra leide lokaler i Molde.

Selskapet har to heleide datterselskap, Motus Technology Polska Sp. z.o.o. og Motus Services AS. Begge datterselskapene inngår i konserntallene til selskapet.

Motus Technology Polska Sp. z.o.o. er en ingeniørbedrift som leverer ingeniørtjenester. Selskapet er lokalisert leide lokaler i Poznan, Polen. Selskapet hadde ved utgangen av 2022 5 ansatte, alle menn.

Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde en omsetning på kr 274,6 mill i 2022 mot 198,8 mill i 2021. Omsetningen for konsernet ble kr 277,1 mill i 2022 mot kr 198,8 mill i 2021. Økningen i omsetning skyldes at selskapet har lykket i markedet med sine produkter og tjenester innen alle forretningsområder.

Selskapet oppnådde en positiv inntjening. Årsresultatet i selskapet ble kr 14,4 mill i 2022 mot kr 17,5 mill i 2021. Årsresultatet for konsernet ble kr 16,4 mill i 2022 mot kr 17,5 mill i 2021.

Krigen i Ukraina og påfølgende sanksjoner fra Vesten har medført at selskapet har fått økt risiko ifm betaling og levering av kontrakter inngått før invasjonen. Med bakgrunn i dette har selskapet vurdert risiko i allerede inngåtte kontrakter og det er gjort avsetninger på disse prosjektene pr årsslutt for å redusere den økonomiske risikoen til et tilfredsstillende nivå. Selskapet har stoppet alt nysalg mot det russiske markedet som følge av krigen. Videre har krigen medført et stort press på kostnader, særlig materialpriser og frakter.

Ut over dette er ikke styret kjent med hendelser etter årsskiftet som har vesentlig betydning for vurdering av årsregnskapet. Det er styrets oppfatning at årsregnskapet gir en rettvise beskrivelse av selskapets stilling pr årsskiftet.

Selskapet har en tilfredsstillende finansieringsstruktur hvor bokført utgjorde ca. 27,70 % av totalkapitalen. Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året kr. 153,2 mill. Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året kr 155,4 mill og egenkapitalen var 28,60 %

Kombinert med en uutnyttet trekkfasilitet med ramme på kr 20 mill og en likviditetsbeholdning på kr. 22,7 mill., anses likviditetssituasjonen i konsernet å være tilfredsstillende.



Finansiell risiko

Selskapet er i ulik grad eksponert for finansiell risiko i form av valuta-, kreditt-, rente- og likviditetsrisiko. Selskapets policy er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Kredittrisikoen til selskapet anses som begrenset. Det er ikke inngått rentesikringsavtaler i tilknytning til selskapets gjeld. Selskapet er følgelig utsatt for renterisiko og endringer i fremtidig rentenivå vil påvirke resultatet.

Hensyntatt kontantbeholdning og de trekkfasiliteter som selskapet nå har tilgjengelig, betraktes likviditeten som tilfredsstillende. Likviditetsrisikoen andes derfor å være lav.

Deler av selskapets innkjøp til prosjekt foretas i utenlandsk valuta. Selskapet er derfor eksponert for endringer i valutakurser. Det er inngått avtale med bank om å kunne inngå terminkontrakter.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet har økt og var totalt på 3 % i 2022 mot ca 1,2 % i 2021. Økningen skyldes hovedsakelig noen langtidssykemeldte som ikke er jobbrelatert.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert, alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i vesentlige materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har ingen deltidsansatte eller midlertidig ansatte ved utgangen av år 2022. Selskapet har satt i gang et arbeid for å kartlegge forskjeller mellom kvinner og menn i forbindelse med uttak av foreldrepermisjon.

I selskapet er det ved utgangen av året 2022 97 ansatte, 82 menn og 15 kvinner. I konsernet er det ved utgangen av året 102 ansatte, 87 menn og 15 kvinner.

Diskriminering

Selskapet har som mål at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Styret er ikke kjent med at det er registrert tilfeller av diskriminering i selskapet.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet har ikke noen vesentlig påvirkning på det ytre miljø.



Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for ansvar overfor selskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet satte i 2020 i gang et omfattende utviklingsprosjekt hvor selskapet skal digitalisere og effektivisere hele verdikjeden. Dette prosjektet fikk navnet Motus Smart Business System og har fått støtte fra Innovasjon Norge. Prosjektet som har pågått for fullt i 2022 og inn i 2023 har vært svært omfattende og involvert alle avdelinger. Startdato for de nye systemene var februar 2023 og forventes å ferdigstilles i fase 1 i løpet av 2023. Prosjektet med den nye digitaliserte verdikjeden og de nye systemene vil bidra til at selskapet får mer kontroll og på sikt gi økt effektivitet og gjenbruk.

Selskapet har hatt et skattefunnprosjekt som ble avsluttet i 2022 på utvikling av kontrollsystem til 3D kompenserte kraner. Det er godkjent og startet et nytt skattefunnsprosjekt i 2022 som vil pågå ut år 2024. Dette prosjektet heter «Antisleng for kran».

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen til selskapet vurderes som positiv. Selskapet har inngått flere nye kontrakter på nye kranmodeller som løper helt til år 2025 med tilfredsstillende marginer. Innenfor offshore vind har selskapet lykket med å få flere nye kontrakter som i stor grad sikrer omsetning i 2023. Selskapet opererer nå i tre markeder; fiskeri og havbruk, energi og landbasert industri og alle markeder innenfor kraner og håndteringsutstyr.

Fokuset fremover blir å utnytte de nye systemene for å øke effektiviteten, som igjen skal bidra til økt omsetning og samtidig sikre lønnsom drift.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli publisert på selskapets hjemmeside i løpet av første halvår 2023.

Årsresultat og disponeringer

Motus Technology AS har et årsresultat på kr 14 419 224 som styret foreslår blir fordelt ved at kr 5 800 000 er utbetalt som et tilleggsutbytte i 2022, kr 4 500 000 blir avsatt til utbytte og kr 4 119 224 avsatt til annen egenkapital.



Molde, 31. mai 2023

Oddvar Skjegstad
styreleder

Åge Carlsen
styremedlem

Magnar Jarle Førde
styremedlem

Camilla Lona Gjetvik
styremedlem

Morten Andreas Hopland
styremedlem

Max Inge Julbø
styremedlem

Kjell Hollen
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 684UA-KM3A-DO6GI-0VB38-D4XWA-TFYUA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Åge Carlsen

Styremedlem

På vegne av: Motus Technology AS

Serienummer: 9578-5994-4-488064

IP: 185.122.xxx.xxx

2023-06-01 07:27:10 UTC

bankID

Morten Andreas Hopland

Styremedlem

På vegne av: Motus Technology AS

Serienummer: 9578-5993-4-2758358

IP: 213.161.xxx.xxx

2023-06-01 07:39:52 UTC

bankID

Kjell Hollen

Daglig leder

På vegne av: Motus Technology AS

Serienummer: 9578-5994-4-487846

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-01 07:43:09 UTC

bankID

Magnar Førde

Styremedlem

På vegne av: Motus Technology AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1101194

IP: 178.164.xxx.xxx

2023-06-01 07:58:58 UTC

bankID

Camilla Lona Gjetvik

Styremedlem

På vegne av: Motus Technology AS

Serienummer: 9578-5993-4-2426977

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-06-01 09:16:31 UTC

bankID

Max Inge Julbø

Styremedlem

På vegne av: Motus Technology AS

Serienummer: 9578-5999-4-1198935

IP: 185.122.xxx.xxx

2023-06-01 09:29:16 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: 684UA-KI43A-DO6GI-0VB38-D4XWA-TFYUA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Oddvar Skjegstad

Styreleder

På vegne av: Motus Technology AS

Serienummer: 9578-5999-4-1018302

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-06-05 09:32:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 684UA-KI43A-DO6GI-0VB38-D4XWA-TFYUA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Resultatregnskap

Motus Technology AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	274 370 983	197 890 569
Annen driftsinntekt		225 994	902 472
Sum driftsinntekter		274 596 978	198 793 041
Varekostnad	3	144 071 094	96 049 473
Lønnskostnad	4	88 474 561	59 473 293
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 384 330	1 491 200
Annen driftskostnad	4	21 714 550	18 241 488
Sum driftskostnader		255 644 534	175 255 454
Driftsresultat		18 952 443	23 537 587
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		431 773	125 448
Annen finansinntekt		6	407 049
Annen rentekostnad		397 356	369 927
Annen finanskostnad		764 250	1 371 841
Resultat av finansposter		-729 827	-1 209 270
Resultat før skattekostnad		18 222 617	22 328 316
Skattekostnad på resultat	6	3 803 393	4 849 071
Årsresultat		14 419 224	17 479 245
Overføringer			
Avsatt til utbytte		4 500 000	0
Tilleggsutbytte		5 800 000	0
Avsatt til annen egenkapital		4 119 224	17 479 245
Sum overføringer	7	14 419 224	17 479 245



Balanse Motus Technology AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		5 594 000	0
Konsesjoner, patenter o.l.	5	12 702 541	4 155 567
Sum immaterielle eiendeler		18 296 541	4 155 567
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 484 153	1 811 715
Sum varige driftsmidler	5	1 484 153	1 811 715
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	219 698	219 698
Andre langsiktige fordringer	10	6 049 500	6 697 500
Sum finansielle anleggsmidler		6 269 198	6 917 198
Sum anleggsmidler		26 049 892	12 884 480
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	209 544	209 544
Sum varer		209 544	209 544
Fordringer			
Kundefordringer	8	27 261 810	14 503 464
Andre kortsiktige fordringer		6 763 928	9 823 580
Opptjent, ikke fakturert produksjon	2	70 138 544	49 460 980
Sum fordringer		104 164 281	73 788 024
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	22 764 384	39 767 157
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		22 764 384	39 767 157
Sum omløpsmidler		127 138 209	113 764 725
Sum eiendeler		153 188 101	126 649 205



Balanse
Motus Technology AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	4 167 000	4 167 000
Overkurs	7	2 490 000	2 490 000
Sum innskutt egenkapital		6 657 000	6 657 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	35 827 061	31 707 838
Sum opptjent egenkapital		35 827 061	31 707 838
Sum egenkapital		42 484 061	38 364 838
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	14 119 873	10 316 480
Andre avsetninger for forpliktelser	13	1 800 000	1 800 000
Sum avsetning for forpliktelser		15 919 873	12 116 480
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 006 768	9 046 768
Sum annen langsiktig gjeld		4 006 768	9 046 768
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 760 079	12 444 315
Skyldig offentlige avgifter		5 951 116	4 436 488
Utbytte		4 500 000	0
Annen kortsiktig gjeld	2	72 566 204	50 240 317
Sum kortsiktig gjeld		90 777 399	67 121 120
Sum gjeld		110 704 039	88 284 368
Sum egenkapital og gjeld		153 188 101	126 649 205

Molde, 31.05.2023
Styret i Motus Technology AS

Oddvar Skjeggstad
styreleder

Kjell Hollen
daglig leder

Magnar Jarle Førde
styremedlem

Max Inge Julbø
styremedlem

Åge Carlsen
styremedlem

Morten Andreas Hopland
styremedlem

Camilla Lona Gjetvik
styremedlem



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Konsernenheter består av:

- Motus Technology AS (morselskap)
- Motus Services AS
- Motus Technology Polska Sp. z o.o.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer



Noter til regnskapet 2022

tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Omregning av pengeposter i utenlandsk valuta gjøres etter dagskursmetoden. For løpende transaksjoner benyttes kurs på transaksjonstidspunktet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salgsinntekt analyser, sertifisering, engineering og kranet	274 370 984	197 890 569
Offentlig tilskudd	0	-138 014
Leieinntekter	225 994	1 040 484
Sum	274 596 978	198 793 039

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	225 507 313	123 256 912
Andre land	51 619 045	75 536 127
Sum	277 126 358	198 793 039

Note 2 Tilvirkningskontrakter

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2022	2021
Inntektsført prosjekter under arbeid	324 425 506	192 871 196
Kostnadsført prosjekt under arbeid	217 050 027	128 757 435
Estimert fortjeneste	107 375 479	64 113 761

Opptjent, ikke fakturert produksjon	70 138 544	49 460 980
Forskuddsfakturert produksjon (annen kortsiktig gjeld)	7 735 785	7 271 516

Det er avsatt kr 15 594 000 til tap på kontrakter.

Note 3 Varer

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	209 544	209 544
Sum	209 544	209 544



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Morselskap:

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	69 234 077	47 560 491
Arbeidsgiveravgift	11 369 158	7 321 024
Pensjonskostnader	5 212 233	3 530 364
Andre ytelser	2 659 092	1 061 414
Sum	88 474 561	59 473 293

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 91 61

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 384 292	310 000
Annen godtgjørelse	15 741	0
Sum	1 400 033	310 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsordning, hvor premien kostnadsføres løpende.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 215 800,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	125 988
Andre tjenester	89 812
Sum honorar til revisor	215 800

Konsern:

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	70 893 658	47 560 491
Arbeidsgiveravgift	11 369 158	7 321 024
Pensjonskostnader	5 212 233	3 530 364
Andre ytelser	2 659 092	1 061 414
Sum	90 134 142	59 473 293

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 96 61

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 215 800,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	125 988
Andre tjenester	89 812
Sum honorar til revisor	215 800



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Anleggsmidler

Morselskap:

	Utvikling	Konsesjoner, Under utførelse patenter o.l	Driftsløsøre, inventar o.l	Totalt	
Anskaffelseskost 01.01.	0	833 787	3 627 206	8 283 940	12 744 933
Tilgang i løpet av året	5 594 000	0	8 995 306	608 436	15 197 742
Avgang i løpet av året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	5 594 000	833 787	12 622 512	8 892 376	27 942 675
Akk. avskrivninger 31.12.	0	753 758	0	7 408 223	55 885 350
Bokført verdi 31.12.	5 594 000	80 029	12 622 512	1 484 153	19 780 694
Årets ordinære avskrivninger	0	161 833	0	1 222 498	1 384 331
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år		3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Ingen	Lineær	

Konsern:

	Utvikling	Konsesjoner, Under utførelse patenter o.l	Driftsløsøre, inventar o.l	Totalt	
Anskaffelseskost 01.01.	0	833 787	3 627 206	8 283 940	12 744 933
Tilgang i løpet av året	5 594 000	0	8 995 306	707 050	15 296 356
Avgang i løpet av året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	5 594 000	833 787	12 622 512	8 990 990	28 041 289
Akk. avskrivninger 31.12.	0	753 758	0	7 413 154	56 082 578
Bokført verdi 31.12.	5 594 000	80 029	12 622 512	1 577 836	19 874 377
Årets ordinære avskrivninger	0	161 833	0	1 227 429	1 389 262
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år		3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Ingen	Lineær	

På morselskap og konsern er det inngått leieavtaler vedrørende leie av lokaler, maskiner, inventar, og biler. Kostnadsført beløp utgjør kr 5 051 637. Avtalene er av 1-10 års varighet.



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Skatt

Morselskap:

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	3 803 393	4 849 071
Skattekostnad ordinært resultat	3 803 393	4 849 071
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	18 222 617	22 328 316
Permanente forskjeller	-934 466	-287 083
Endring i midlertidige forskjeller	-39 189 800	12 509 241
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-34 550 474
Skattepliktig inntekt	-21 901 650	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 593 646	-2 889 729	-1 296 082
Tilvirkningskontrakter	107 375 479	64 113 761	-43 261 718
Avsetninger mv	-17 394 000	-12 026 000	5 368 000
Sum	88 387 833	49 198 032	-39 189 800
Akkumulert fremførbart underskudd	-24 206 592	-2 304 942	21 901 650
Grunnlag for utsatt skatt	64 181 241	46 893 090	-17 288 151
Utsatt skatt (22 %)	14 119 873	10 316 480	-3 803 393

Konsern:

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Skatt utland	198 243	0
Endring i utsatt skatt	3 803 393	4 849 071
Skattekostnad ordinært resultat	4 001 636	4 849 071
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	20 358 370	22 328 316
Permanente forskjeller	-934 466	-287 083
Endring i midlertidige forskjeller	-39 189 800	12 509 241
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-34 550 474
Skattepliktig inntekt	-19 765 896	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0



Noter til regnskapet 2022

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 593 646	-2 889 729	-1 296 082
Tilvirkningskontrakter	107 375 479	64 113 761	-43 261 718
Avsetninger mv	-17 394 000	-12 026 000	5 368 000
Sum	88 387 833	49 198 032	-39 189 800
Akkumulert fremførbart underskudd	-24 206 592	-2 304 942	21 901 650
Grunnlag for utsatt skatt	64 181 241	46 893 090	-17 288 151
Utsatt skatt (22 %)	14 119 873	10 316 480	-3 803 393

Note 7 Egenkapital

Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	4 167 000	2 490 000	31 707 838	38 364 838
Tilleggsutbytte			-5 800 000	-5 800 000
Foreslått utbytte			-4 500 000	-4 500 000
Årets resultat			14 419 224	14 419 224
Pr 31.12	4 167 000	2 490 000	35 827 061	42 484 061

Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	4 167 000	2 490 000	31 707 838	38 364 838
Tilleggsutbytte			-5 800 000	-5 800 000
Foreslått utbytte			-4 500 000	-4 500 000
Effekt av valuta			452	452
Årets resultat			16 356 734	16 356 734
Pr 31.12	4 167 000	2 490 000	37 765 024	44 422 024



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Lager av varer og annen beholdning	209 544	209 544
Kundefordringer	27 261 810	14 503 464
Sum	27 471 354	14 713 008

Selskapet har en trekkfasilitet på kr 20 000 000 i bank. Denne er ikke benyttet pr 31.12.2022. Som sikkerhet er stilt varelager og kundefordringer. Selskapet har ett langsiktig nedbetalingslån på kr 4 006 768. Løpetiden på resterende lån er 2,5 år med forfall 30.06.2024.

Note 9 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Motus Services AS	Molde	100 %	110 000	-2 160	105 680
Motus Technology Polska Sp. z.o.o.	Poznan, Polen	100 %	0	1 939 670	2 051 980

Note 10 Andre langsiktige fordringer

Dette er forskuddsbetalt leie av lokaler som periodiseres over leieperioden. Gjenværende leieperiode er 5 måneder. I henhold til leiekontrakt har selskapet rett til opsjon på å leie i ytterligere 10 år når eksisterende leieperiode utløper. Forskuddsbetalt leie av lokaler er periodisert over leieperioden inkludert perioden som det er rett på opsjon til videre leie.



Noter til regnskapet 2022

Note 11 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	3 898 000	2 876 412

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	8 334	500	4 167 000

Aksjonærer:	Eierandel
I P Huse AS	40 %
MFK Holding AS	36 %
ETF Holding AS	6 %
Kvitingan Holding AS	6 %
Tobema AS	6 %
OKV Invest AS	6 %
Sum	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Styret inkludert daglig leder eier indirekte 35,68 % gjennom eierskap i andre selskaper.

Note 13 Garantiforpliktelser

Det er foretatt en avsetning på kr 1 800 000 som forpliktelse for eventuelt garantiansvar for leverte produkter og tjenester. Garantitiden er 2 år fra leveringsdato.

Note 14 Finansiell risiko

Konsernet er i ulik grad eksponert for finansiell risiko i form av valuta-, kreditt-, rente- og likviditetsrisiko. Virksomhetens policy er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Kredittrisikoen til selskapet anses som begrenset. Videre er Konsernets langsiktige finansiering inngått på flytende rente. Virksomheten er følgelig utsatt for renterisiko og endringer i fremtidig rentenivå vil påvirke resultatet.

Hensyntatt de trekkfasiliteter som virksomheten har tilgjengelig, betraktes likviditeten som tilfredsstillende. Likviditetsrisikoen anses derfor å være liten.

Deler av innkjøp til prosjekt foretas i utenlandsk valuta. Konsernet er derfor eksponert for endringer i valutakurser. Konsernet har inngått avtale med bank om å kunne kjøpe terminkontrakter.



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
